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Projekty strażackie i centrum integracji ze wsparciem sejmiku
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Jednostki OSP z regionu radomskiego i lokalne centrum integracji z powiatu
grójeckiego dostały prawie 340 tys. zł dofinansowania z budżetu województwa
mazowieckiego. Wsparcie otrzymało w sumie 19 projektów. Dziś z
beneficjentami spotkali się wicemarszałek Rafał Rajkowski i radna województwa
Magdalena Nowacka.

W regionie radomskim i powiecie grójeckim dofinansowanie z programów „Mazowsze dla straży
pożarnych” i „Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych” otrzymało łącznie 19 projektów.
Jak podkreśla wicemarszałek Rafał Rajkowski, to ważna pomoc dla społeczności lokalnych.

– Nasze wsparcie jest impulsem do rozwoju i umożliwia samorządom realizację
inwestycji, na które nie mogłyby sobie pozwolić bez naszego wkładu. Tym razem
pieniądze z naszego budżetu trafią do gminy Warka na utworzenie lokalnego centrum
integracji, a także do 18 jednostek OSP. Tylko w tym roku przekazaliśmy druhnom
i druhom z regionu radomskiego i powiatu grójeckiego prawie 5,7 mln zł.

18 jednostek OSP z dofinansowaniem

W ramach programu „Mazowsze dla straży pożarnych” OSP z regionu radomskiego otrzymały
blisko 140 tys. zł dofinansowania.



– Pieniądze zostaną przeznaczone na zakup środków ochrony indywidualnej strażaka,
umundurowania wyjściowego czy specjalistycznego sprzętu. W sumie pomoc otrzymało
18 jednostek z powiatów radomskiego, przysuskiego, białobrzeskiego i lipskiego –
zaznacza radna województwa mazowieckiego Magdalena Nowacka.

Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych

Samorząd województwa wspiera też społeczności lokalne. Przekazuje pomoc finansową m.in. na
budowę lub remonty domów kultury czy świetlic wiejskich. Wsparcie z programu „Mazowsze dla
lokalnych centrów integracyjnych” otrzyma gmina Warka (pow. grójecki), która na utworzenie
lokalnego centrum integracyjnego w OSP w Michałowie pozyskała 200 tys. zł dofinansowania.

 

Lista beneficjentów w załączonej informacji prasowej.

Marta Milewska
Rzecznik Prasowy
Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego,
tel. 22 59 07 602, kom. 510 591 974,
e-mail: rzecznik@mazovia.pl
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